



# REGISTRAR OF VOTERS

ALAMEDA COUNTY • CALIFORNIA

TIM DUPUIS  
INTERIM REGISTRAR OF VOTERS

CYNTHIA CORNEJO  
DEPUTY REGISTRAR OF VOTERS

June 17, 2013

Anthony Smith, Superintendent  
Oakland Unified School District  
1025 Second Avenue, Room 301  
Oakland, CA 94606

This is a reminder letter that payment for the invoice from **Chinese Journal LLC** dated **October 15, 2012 for the November 06, 2012 General election were due on February 25, 2012** and have not yet been received by Chinese Journal.

If the invoices attached have already been paid and mailed to Chinese Journal LLC., please disregard this notice.

Thanks,

Ramon Herce  
Tel# (510) 272-6940  
Accounting Specialist 1  
Registrar of Voters

Enclosures: Copy of invoice dated October 12, 2012

# Chinese Journal LLC

3450 Geary Blvd., Ste. 205  
San Francisco, CA 94118  
415-668-2388 (Tel), 415-668-2322 (Fax)  
www.chinesejournal.com

## Invoice

Date	Invoice #
10/15/2012	1553

Bill To
<b>Oakland Unified School District</b> <b>c/o Registrar of Voters/Alameda County</b> <b>1225 Fallon St., Rm. G-1</b> <b>Oakland, CA 94612-4238</b> <b>Attn: Ramon Herce/AP</b>

**COPY**

P.O. No.	Terms
	Net 30

Quantity	Description	Amount
	<b>Services rendered for November 6, 2012 General Election</b>	
	<b>MEASURES J (OKSMJ-1-7)</b>	
	Translation & proofreading: 5.5 pgs @ \$160.00/pg.	880.00
	Layout & electronic processing: 5.5 pgs @ \$100.00/pg.	550.00
	<b>COVER &amp; FILLERS (COVER, BEW-2012, BEW VBM, ENESS-2012, PARTY-2012, PPH-1, PPH-2, PROP34-2012, TOP2-2012)</b>	
	Translation, proofreading, editing, layout & electronic processing: 9 pgs @ \$75.00/pg. (shared-\$675 x 1/32)	21.10
	<b>ADDITIONAL FILLERS (CSM-VWD-2012, VWD-2012)</b>	
	Proofreading, layout & electronic processing: 2 pgs @ \$50.00/pg. (shared-\$100 x 1/32)	3.12
	<b>CREATE WORD DOCUMENT FOR WEB:</b>	
	Ballot Questions: 4 pgs @ \$15/pg. (shared-\$60 x 1/32)	1.88
	Candidate List: 34 pgs @ \$30/pg. (shared-\$1020 x 1/32)	31.88

Thank you for your business.

Please make checks payable to: Chinese Journal LLC  
FEIN#35-2267214

**Total** \$1,487.98